
 
 
 
 

Fundo Municipal de Educação do Município de São Geraldo do Araguaia – FME SAGA   
CNPJ: 28.539.289/0001-30 
Avenida Antônio Nonato Pedrosa, 324. 
Vila Administrativa, Alto Bec, CEP: 68570-000.  

  

EDITAL DE Nº 01/2023 – CTPSI – SEMED, DE 06 DE JANEIRO DE 2023 

 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO 

DOS PLANOS DE TRABALHO ADMINISTRATIVO 

PEDAGÓGICOS - 3ª ETAPA DO PSI PARA GESTORES 

ESCOLARES. 

 

A COMISSÃO TEMPORÁRIA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO - CTPSI, juntamente com a 

Secretária Municipal de Educação de São Geraldo do Araguaia, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas conforme os Decretos Municipais de n° 027/2022 e 033/2022 e a Portaria nº 01/2022 / SEMED. 

 

Resolve: DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA DO PSI PARA GESTORES 

ESCOLARES. 

 
TABELA DE RESULTADOS PRELIMINARES DA 3ª ETAPA – PLANO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO 

PEDAGÓGICO 

 
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA GESTORES ESCOLARES  

3ª ETAPA 

PLANO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO PEDAGÓGICO 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

2022010 AGNALDO DA COSTA VALES 6,00 

2022020 ANA RITA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 8,50 

2022030 ANTÔNIA ALZENI DE VASCONCELOS COSTA 7,50 

2022024 CELSO SILVA DE SOUSA 7,00 

2022013 DINALMI DOS SANTOS FIGUEREDO DA COSTA 7,00 

2022025 EDINERE GOMES DA SILVA 5,50 

2022006 ELEZENI ALVES DA SILVA 6,50 

2022011 ELTON ALVES GUEDES 5,50 

2022008 FRANCILÉIA MONTEIRO DOS SANTOS 6,50 

2022016 GENIVALDO CARVALHO LIMA 9,50 

2022029 HELENEIDE ANDRADE E SILVA 7,50 

2022027 HELTON FARIAS DE SOUSA 5,00 

2022009 IOLETE DE SÁ ALENCAR SOUSA 6,50 

2022001 LINDIANA MENDES DA SILVA 7,00 

2022003 MARIA DO SOCORRO GOMES ASSUNÇÃO 7,00 

2022026 MARIA EDNA COSTA FIGUEIREDO RODRIGUES 9,00 

2022031 MARIA ELZA COSTA VIEIRA 6,00 

2022015 MARINETE GOMES ARAÚJO SOUSA 8,00 

2022021 MÔNICA REGINA DE SOUSA SODRÉ BRINGEL 6,00 



 
 
 
 

Fundo Municipal de Educação do Município de São Geraldo do Araguaia – FME SAGA   
CNPJ: 28.539.289/0001-30 
Avenida Antônio Nonato Pedrosa, 324. 
Vila Administrativa, Alto Bec, CEP: 68570-000.  

  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022002 NOELHA MARIA DA SILVA CARVALHO 7,00 

2022022 ROSIMEIRI PEGO DE MACEDO COSTA 7,00 

2022005 RUBENS PEREIRA DE GODOY 8,50 

2022007 SONILDA ALVES DA SILVA 8,00 

2022018 VALDENICE PIRES DE SOUSA 9,50 

Carleny Botelho Carvalho 
Secretária Municipal de Educação 

Portaria nº 004/2021 

Josélia da Silva Fonseca 
PRESIDENTE DA CTPSI 

Matrícula funcional n°342-1 


		2023-01-05T13:31:57-0200
	CARLENY BOTELHO CARVALHO:37519859215


		2023-01-05T19:20:00-0300




